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Број 242.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09,18/10, 15/14,15/18, 06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за избор на 

претседател и членови на Верификационата 
комисија на Советот на Општина Велес

Се објавува Решението за избор на 
претседател и членови на Верификационата 
комисија на Советот на Општина Велес, што 
Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 04.11.2021 година.

Број 08-4174/1    
04.11.2021 година  
Велес

                                                                      
Градоначалник

на Општина Велес
Марко Колев с.р

 Врз основа на член 32, точка 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), член 12, став 2, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), член 4 од Деловникот на Советот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/07, 03/09, 18/10, 1/21),
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 04.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на 

Верификационата комисија на Советот на 
Општина Велес

1. За претседател на Верификационата 
комисија на Советот на Општина Велес се 
избира:

- Коста Нојков - член на Советот

 2. За членови на Верификационата 
комисија се избираат:
 
 - Ќире Гајдов - член на Советот
 - Дејан Палашев - член на Советот

 3. Ова Решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25-4173/1
04.11.2021 година
Велес

      ПРЕТСЕДАВАЧ
на конститутивна седница на
Советот на Општина Велес,

Коста Нојков с.р
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Број 243.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09,18/10, 15/14,15/18, 06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Одлука за 

верификација на мандат на членови
на Советот на Општина Велес

Се објавува Одлуката за верификација 
на мандат на членови на Советот на Општина 
Велес, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 04.11.2021 година.

Број 08-4174/2
04.11.2021 година
Велес 

                                                                          
Градоначалник

на Општина Велес
Марко Колев с.р

Врз основа на член 35, став 1 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), а согласно член 12 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр. 12/06, 03/09,18/10,15/14,15/18,06/19 и 
08/21) и член 6 од Деловникот на Советот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/07, 03/09, 18/10 и 1/21),
 Советот  на  Општина  Велес  на  
конститутивната седницата одржана на ден 
04.11.2021 година донесе

О Д Л У К А
за верификација на мандат на членови

на Советот на Општина Велес

Член 1
 Се верифицираат мандатите на 
членовите на Советот на Општина Велес избрани 
на локалните избори одржани на 17.10.2021 
година и тоа: 

1.Абрашев Димитар
2.Андреева Менка
3.Атанасовска Весна
4.Бачевац Менсур
5.Гајдов Ќирил 
6.Димески Драган
7.Ефремова Катерина

8.Јаковлевски Тодор
9.Јаневски Даниел
10.Лазаровска Прличкова Пандорка
11.Лазов Кирил
12.Љутков Зоран
13.Митревска Анѓелеска Елизабета
14.Муаремовски Невзат
15.Николов Марјанчо
16.Нојков Коста
17.Палашев Дејан
18.Петрушевска Николовска Ружица
19.Ристовска Темелковска Милица 
20.Смилев Игор
21.Стојанов Игор
22.Урумова Маргица

Член 2
 Мандатот на членовите на Советот на 
Општина Велес трае 4 (четири години), сметано 
од  04.11.2021 година.

Член 3
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.
              
      
                                                            
Број 25-4173/2
04.11.2021 година
Велес

      ПРЕТСЕДАВАЧ
на конститутивна седница на
Советот на Општина Велес,

Коста Нојков с.р



Број 244.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за избор на 

претседател на Советот на Општина Велес

Се објавува Решението за избор на 

претседател на Советот на Советот на Општина 

Велес, што Советот на Општина Велес го донесе 

на седницата одржана на 05.11.2021 година.

Број 08-4219/1
08.11.2021 година 
Велес 

                         Градоначалник

на Општина Велес

Марко Колев с.р

 Врз основа на член 47, точка 1 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 11 од Деловникот на Советот 
на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.12/07,3/09, 18/10 и 01/21),
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 05.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател на Советот на 

Општина Велес

1. За претседател  на Советот на 
Општина Велес се избира:

- Зоран Љутков - член на Советот

 2. Мандатот на претседателот на Советот 
на Општина Велес започнува од 05.11.2021 
година и ќе трае се до одржувањето на нови 
избори за членови на Советот на Општина Велес.
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25- 4211/1
05.11.2021 година
В е л е с

 Претседавач 
  на втората седница на

Советот на Општина Велес,
 Коста Нојков с.р

Број 245.

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за избор на 

претседател и членови на 
Комисија за мандатни прашања, избори и 

именувања

Се објавува Решението за избор на 

претседател и членови на Комисија за мандатни 

прашања, избори и именувања, што Советот на 

Општина Велес го донесе на седницата одржана 

на 05.11.2021 година.

Број 08-4219/2  
08.11.2021 година 

Велес 

                        Градоначалник

на Општина Велес

Марко Колев с.р

 Врз основа на член 32, точка 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), член 12, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18,06/19 и 
08/21),
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 05.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на 

Комисија за мандатни прашања, избори и 
именувања

 1. За претседател на Комисијата за 
мандатни прашања, избори и именувања  се 
избира:

Елизабета Митревска Анѓелеска - член 
на Советот

 2. За членови на Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања се избираат:
 
 Коста Нојков и 

Марјанчо Николов - членови на Советот.
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25- 4211/2
05.11.2021 година
В е л е с

Претседател
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р

Број 246.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за именување 
претседател и членови на Комисија за 

Статут и прописи

Се објавува Решението за именување 
претседател и членови на Комисија за Статут и 
прописи, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 05.11.2021 
година.

Број 08-4219/3

08.11.2021 година 
Велес 

                      Градоначалник

на Општина Велес

Марко Колев с.р

 Врз основа на челн 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 25, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр. бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18,06/19 
и 08/21),
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претседател и членови на 

Комисијата за Статут и прописи

1. Со ова Решение се именува 
претседател и членови на Комисијата за Статут и 
прописи.

· за претседател се именува:
- Коста Нојков - член на Советот

· За членови на Комисијата се именуваат:
- Драган Димески, 
- Игор Смилев, 
- Милица Ристовска Темелковска и 
- Ќирил Гајдов членови на Советот.

 2.Ова Решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25- 4211/3
05.11.2021 година
В е л е с

      
Претседател

на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р

Број 247.

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за именување 
претседател и членови на Комисија за 

финансирање, Буџет и локален економски 
развој

Се објавува Решението за именување 
претседател и членови на Комисија за 
финансирање, Буџет и локален економски 
развој, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 05.11.2021 година.

Број 08-4219/4  
08.11.2021 година 
Велес 

                        Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р
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 Врз основа на челн 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 25, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18,06/19 и 
08/21),
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претседател и членови на 

Комисијата за финансирање, Буџет и 
локален економски развој

1. Со ова Решение се именува 
претседател и членови на Комисијата за 
финансирање, Буџет и локален економски 
развој.

· за претседател се именува:
- Даниел Јаневски - член на Советот

· За членови на Комисијата се именуваат:
- Коста Нојков
- Драган Димески
- Димитар Абрaшев и
- Марјанчо Николов членови на Советот.

 2.Ова Решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.
      
Број 25- 4211/4
05.11.2021 година
В е л е с

Претседател
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р

Број 248.

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за именување 
претседател и членови на Комисија за 

урбанизам, комунални дејности и 
заштита на животната средина

Се објавува Решението за именување 
претседател и членови на Комисија за 
урбанизам, комунални дејности и заштита на 

животната средина, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
05.11.2021 година.

Број 08-4219/5
08.11.2021 година
Велес 

                          Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р

 Врз основа на челн 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 25, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр. бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 
06/19  и 08/21),
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претседател и членови на 

Комисијата за урбанизам,комунални 
дејности и заштита на животната средина

1. Со ова Решение се именува 
претседател и членови на Комисијата за 
урбанизам, комунални дејности и заштита на 
животната средина.

· за претседател се именува:
- Ќирил Гајдов - член на Советот

· За членови на Комисијата се именуваат:
- Пандорка Лазаровска Прличкова
- Дејан Палaшев 
- Игор Стојанов и 
- Игор Смилев - членови на Советот.

 2.Ова Решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25- 4211/5
05.11.2021 година
В е л е с

Претседател
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р
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Број 249.

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за именување 
претседател и членови на Комисија за 

општествени дејности

Се објавува Решението за именување 
претседател и членови на Комисија за 
општествени дејности, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
05.11.2021 година.

Број 08-4219/6 
08.11.2021 година 
Велес

                        Градоначалник

на Општина Велес

Марко Колев с.р

 Врз основа на челн 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 25, став 1, од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр. бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18,06/19 

и 08/21),
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претседател и членови на 

Комисијата за општествени дејности

1. Со ова Решение се именува 
претседател и членови на Комисијата за 
општествени дејности.

· за претседател се именува:
- Менка Андреева - член на Советот

· За членови на Комисијата се именуваат:
- Елизабета Митревска Анѓелеска
- Маргица Урумова,
- Милица Ристовска Темелковска и 
- Ружица Петрушевска Николовска 

членови на Советот.

 2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25- 4211/6
05.11.2021 година
В е л е с

Претседател
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р

Број 250.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за именување 

претседател и членови на Комисија за спорт 
и млади

Се објавува Решението за именување 
претседател и членови на Комисија за спорт и 
млади, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 05.11.2021 година.

Број 08-4219/7
08.11.2021 година 
Велес 

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р

 Врз основа на челн 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 25, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10,15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21),
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претседател и членови на 

Комисијата за спорт и млади

 1. Со ова Решение се именува 
претседател и членови на Комисијата за спорт и 
млади.

· за претседател се именува:
- Кирил Лазов - член на Советот
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· За членови на Комисијата се именуваат:
- Игор Стојанов, 
- Даниел Јаневски, 
- Димитар Абрашев и 
- Тодор Јаковлевски - членови на Советот.

 2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25- 4211/7
05.11.2021 година
В е л е с

Претседател
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р

Број 251.

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за именување 
претседател и членови на Комисија за 

заштита на правата на децата

Се објавува Решението за именување 
претседател и членови на Комисија за заштита на 
правата на децата, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
05.11.2021 година.

Број 08-4219/8 
08.11.2021 година 
Велес 

                        Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р

 Врз основа на челн 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 25, став 1, од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18,06/19 и 

08/21),
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претседател и членови на 
Комисијата за заштита на правата на децата

 1. Со ова Решение се именува 
претседател и членови на Комисијата за заштита 
на правата на децата.

· за претседател се именува:
- Катерина Ефремова - член на Советот

· За членови на Комисијата се именуваат:
- Ружица Петрушевска Николовска 
- Елизабета Митревска Анѓелеска 
- Менка Андреева и 
- Игор Стојанов членови на Советот.

 2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.
 
Број 25- 4211/8
05.11.2021 година
В е л е с

      
Претседател

на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р
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Број 252
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за именување 
претседател и членови на Комисија за 

еднакви можности помеѓу жените и мажите

Се објавува Решението за именување 
претседател и членови на Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите, што Советот 
на Општина Велес го донесе на седницата 
одржана на 05.11.2021 година.

Број 08-4219/9
08.11.2021 година 
Велес 

                         Градоначалник

на Општина Велес

Марко Колев с.р

Врз основа на челн 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 25, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18,06/19 и 
08/21),
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претседател и членови на 

Комисијата за еднакви можности помеѓу
жените и мажите

 1. Со ова Решение се именува 
претседател и членови на Комисијата за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите и тоа:

· за претседател се именува:
- Весна Атанасовска - член на Советот

· За членови на Комисијата се именуваат:
- Менка Андреева
- Кирил Лазов
- Невзат Муаремовски и 
- Пандорка Прличкова Лазаровска 

членови на Советот.

 2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25- 4211/9
05.11.2021 година
В е л е с

Претседател
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р

Број 253
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за именување 
претседател и членови на Комисија за 

програма за работа на Советот на Општина 
Велес

Се објавува Решението за именување 
претседател и членови на Комисија за програма 
за работа на Советот на Општина Велес, што 
Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 05.11.2021 година.

Број 08-4219/10
8.11.2021 година
Велес

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р

 Врз основа на челн 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 22 од Статутот на Општина 
Велес („Службен гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18,06/19 и 08/21),
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претседател и членови на 

Комисијата за Програма за работа на 
Советот на Општина Велес
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1. Со ова Решение се именува 
претседател и членови на Комисијата за 
изготвување на Програма за работа на Советот 
на Општина Велес.

· за претседател се именува:
- Зоран Љутков - член на Советот

· За членови на Комисијата се именуваат:
          - Дејан Палашев
          - Маргица Урумова
          - Катерина Ефремова и
          - Менсур Бачевац членови на Советот.

 2. Ова Решение влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25- 4211/10
05.11.2021 година
В е л е с

 Претседател
 на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р

Број 254.

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за именување 
претседател и членови на Комисија за 

опредлување на имиња на улици, плоштади 
и други инфраструктурни објекти

Се објавува Решението за именување 
претседател и членови на Комисија за 
опредлување на имиња на улици, плоштади и 
други инфраструктурни објекти, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 05.11.2021 година.

Број 08-4219/11
08.11.2021 година 
Велес
  

                         Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р

 Врз основа на челн 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 25, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18,06/19 и 
08/21),
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на  

Комисијата за определување на имиња на 
улици, плоштади и други инфраструктурни 

објекти 

1. Со ова Решение се именува 
претседател и членови на Комисијата за 
определување на имиња на улици, плоштади и 
останати инфраструктурни објекти во Општина 
Велес.

· за претседател се именува:
- Дејан Палaшев - член на Советот

· За членови на Комисијата се именуваат:
- Даниел Јаневски
- Весна Атанасовска
- Менсур Бачевац и 
- Тодор Јаковлевски  - членови на 

Советот.

 2. Ова Решение влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25- 4211/11
05.11.2021 година
В е л е с

      
                Претседател

на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р
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Број 255.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за определување 
претставници од членовите на Советот на 

Општина Велес во постапка 
за склучување на бракови

Се објавува Решението за определување 
претставници од членовите на Советот на 
Општина Велес во постапка за склучување на 
бракови, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 05.11.2021 
година.

Број 08-4219/12
08.11.2021 година 

Велес 

                         Градоначалник

на Општина Велес

Марко Колев с.р

 Врз основа на член 27 став 1 од Законот 
за семејство („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 80/92, 9/96, 38/04, 33/06, 84/08, 
67/10, 156/10, 39/12, 44/12, 38/14, 115/14, 104/15 и 
150/15 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 53/21), член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес ("Службен гласник 
на Општина Велес бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21),
 Советот на Општина Велес на својата 
одржана седница на 05.11.2021  година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување преставници од членовите 
на Советот на Општина Велес во постапката 

за склучување на бракови

 1.За преставници од членовите на 
Советот на Општина Велес, во постапката за 
склучување на бракови се определуваат:

1.Абрашев Димитар
2.Андреева Менка
3.Атанасовска Весна
4.Бачевац Менсур
5.Гајдов Ќирил 

6.Димески Драган
7.Ефремова Катерина
8.Јаковлевски Тодор
9.Јаневски Даниел
10.Лазаровска Прличкова Пандорка
11.Лазов Кирил
12.Љутков Зоран
13.Митревска Анѓелеска Елизабета
14.Муаремовски Невзат
15.Николов Марјанчо
16.Нојков Коста
17.Палашев Дејан
18.Петрушевска Николовска Ружица
19.Ристовска Темелковска Милица 
20.Смилев Игор
21.Стојанов Игор
22.Урумова Маргица

 2. Ова Решение влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25- 4211/12
05.11.2021 година
В е л е с

Претседател
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р

Број 256.

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 

од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 

и 08/21),
Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Одлука за доделување на 

9-то Ноемвриски награди и 
признанија на Општина Велес за 2021 

година

Се објавува Одлуката за доделување на 
9-то Ноемвриски награди и признанија на 
Општина Велес за 2021 година, што Советот на 
Општина Велес ја донесе на седницата одржана 
на 05.11.2021 година.

Број 08-4219/13

08.11.2021 година 

Велес 

 

                        Градоначалник

на Општина Велес

Mарко Колев с.р
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Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр. 5/02), член 8 став 2 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18 и 
06/19), а согласно член 8 од Одлуката за 
востановување и доделување на 9-то 
ноемвриски награди и признанија на Општина 
Велес („Службен гласник на Општина Велес“ бр. 
7/97,7/01 и 5/04),
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 05.11.2021 година, донесе

О Д Л У К А
за доделување  на 9-то Ноемвриски награди 

и признанија на Општина Велес за 2021 
година

Член 1
По повод 9-ти Ноември Денот на 

Општина Велес, а за постигнати остварувања 
што преставуваат посебен придонес за развој на 
Општината и за нејзин севкупен напредок и 
афирмација во повеќе области, се донесува 
Одлука за доделување на 9-то Ноемвриски 
награди и признанија за 2021 година.

Признанијата ќе бидат врачени на 
свечена седница на Советот на Општина Велес 
одржана по повод 9-ти Ноември Денот на 
Општина Велес.

Член 2
 Спомен плакета на Општина Велес се 
доделува на:

· И г о р  А н г е л о в с к и  ( п о с х у м н о )  
–поранешен командир на ПС Велес

· ДПТ Ронтис ДООЕЛ и 
· Маркард Македонија ДООЕЛ како 

општествено одговорни компанија со 
континуирана поддршка на повеќе 
институции во Градот.

 Благодарница се доделува на:

· Волонтерите на ОО на Црвен крст
· Ненад Витанов-театарски режисер,
· Елма Шемсовиќ –спортист фудбалер,
· П е т р е  Ш т е р и ј о в  – п и ј а н и с т  и  

хуманитарец,
· Дарко Николов –спортис одбојкар,
· Чатмов Трајче –ликовен уметник,
· Ангел Мицевски-Скакар – тренер и 

претседател на боречки клуб –Борец,
· ЈЗУ Општа Болница –Велес
· Филип Иванов –хуманитарец,
· Филип Арилон –музичар гајдаџија
· Благородна Донева –етно креатор и 

уметник.

 Пофалница се доделува на:

· Богданчо  Драскачев  и  Благо ј  
Ѓорчевски -хуманитарци, волонтерски 
учесници во гаснење на пожари,

· Никола Димов –успешен кајакар,
· Тале Илиевски –атлетичар маратонец,
· Марија Пановска-спортист кајакар,
· Марија Николов –спортист кошаркар,
· Камелија Дуковска -виолинистка и 
· Томе Трајков граѓански активист.

Член 3
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Број 25-4211/13
05.11.2021 година
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р

Број 257.
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Одлука за доделување на 

награда за најстудент Професор д-р Ѓорѓи 
Шоптрајанов “ за 2021 година

Се објавува Одлуката за доделување на 
награда за најстудент Професор д-р Ѓорѓи 
Шоптрајанов “ за 2021 година, што Советот на 
Општина Велес ја донесе на седницата одржана 
на 05.11.2021 година.

Број 08-4219/14
08.11.2021 година
Велес 

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р
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Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 8 став 2 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18 и 
06/19), а согласно член 6 од Одлуката за 
востановување награда на Општина Велес  за 
најстудент „Професор д-р Ѓорѓи Шоптрајанов“ 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.17/07),
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 05.11.2021 година, донесе

О Д Л У К А
за доделување на награда за најстудент

„ Професор д-р Ѓорѓи Шоптрајанов “ за 2021 
година

Член 1
Со оваа Одлука се доделува награда за 

најстудент „Професор д-р Ѓорѓи Шоптрајанов“ за 
2021 година, за најдобар успех постигнат во 
претходните академски години.

Наградата ќе биде врачена на свечена 
седница на Советот на Општина Велес одржана 
по повод 9-ти Ноември Денот на Општина Велес.

Член 2
 Наградата за најстудент „Проф.д-р Ѓорѓи 
Шоптрајанов“ за 2021 година се доделува на:

· Бојана Кицарова-студент на 
Медицински факултет

Член 3
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.  

Број 25-4211/14
05.11.2021 година
Велес

Претседател
 на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р

Број 258.

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Одлука за доделување на 

награда за животно дело „Гемиџии“ за 2021 
година

Се објавува Одлуката за доделување на 
награда за животно дело „Гемиџии“ за 2021 
година, што Советот на Општина Велес ја донесе 
на седницата одржана на 05.11.2021 година.

Број 08-4219/15
08.11.2021 година 
Велес 

                         Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 8 став 2 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес" бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18 и 
06/19), а согласно член 5 од Одлуката за 
востановување награда за животно дело 
„Гемиџии“ („Службен гласник на Општина Велес“ 
бр.4/03),
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 05.11.2021 година, донесе

О Д Л У К А
за доделување на награда за животно дело

„Гемиџии“ за 2021 година

Член 1
Со оваа Одлука се доделува награда за 

животно дело „Гемиџии“ за 2021 година, за 
постигнати резултати во развојот и афирмацијата 
на Велес во државата и надвор од неа.

Наградата ќе биде врачена на свечена 
седница на Советот на Општина Велес одржана 
по повод 9-ти Ноември Денот на Општина Велес.
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Член 2
 Наградата за животно дело „Гемиџии“ за 
2021 година се доделува на:

· Александар  Ѓорѓиев  –  ак тер  и  
долгогодишен директор на НУ ЈХК Џинот

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.  

Број 25-4211/15
05.11.2021 година
Велес

                    
Претседател

на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р
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З А К Л У Ч О К за објавување Решение за избор на 

претседател и членови на Верификационата комисија на 

Советот на Општина Велес

Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и членови на 

Верификационата комисија на Советот на Општина Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за верификација на 

мандат на членови на Советот на Општина Велес

О Д Л У К А за верификација на мандат на членови на Советот 

на Општина Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за избор на 

претседател  на Советот на Општина Велес

Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател на Советот на Општина 

Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за избор на 

претседател и членови на Комисија за мандатни прашања, 

избори и именувања

Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и членови на Комисија 
за мандатни прашања, избори и именувања

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување 
претседател и членови на Комисија за Статут и прописи

Р Е Ш Е Н И Е за именување на претседател и членови на 
Комисијата за Статут и прописи

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување 
претседател и членови на Комисија за финансирање, Буџет и 
локален економски развој

Р Е Ш Е Н И Е за именување на претседател и членови на 
Комисијата за финансирање, Буџет и локален економски 
развој

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување 
претседател и членови на Комисија за урбанизам, комунални 
дејности и заштита на животната средина
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Р Е Ш Е Н И Е за именување на претседател и членови на 
Комисијата за урбанизам,комунални дејности и заштита на 
животната средина

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување 

претседател и членови на Комисија за општествени дејности

Р Е Ш Е Н И Е за именување на претседател и членови на 

Комисијата за општествени дејности

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување 

претседател и членови на Комисија за спорт и млади

Р Е Ш Е Н И Е за именување на претседател и членови на 

Комисијата за спорт и млади

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување 

претседател и членови на Комисија за заштита на правата на 

децата

Р Е Ш Е Н И Е за именување на претседател и членови на 

Комисијата за заштита на правата на децата

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување 

претседател и членови на Комисија за еднакви можности 

помеѓу жените и мажите

Р Е Ш Е Н И Е за именување на претседател и членови на 

Комисијата за еднакви можности помеѓу жените и мажите

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување 

претседател и членови на Комисија за програма за работа на 

Советот на Општина Велес

Р Е Ш Е Н И Е за именување на претседател и членови на 

Комисијата за Програма за работа на Советот на Општина 

Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување 
претседател и членови на Комисија за опредлување на 
имиња на улици, плоштади и други инфраструктурни објекти
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 Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и членови на  

Комисијата за определување на имиња на улици, плоштади и 

други инфраструктурни објекти  

З А К Л У Ч О Кза објавување Решение за определување 

претставници од членовите на Советот на Општина Велес во 

постапка за склучување на бракови

Р Е Ш Е Н И Е за определување преставници од членовите на 

Советот на Општина Велес во постапката за склучување на 

бракови

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за доделување на 9-то 

Ноемвриски награди и признанија на Општина Велес за 2021 

година

О Д Л У К А за доделување  на 9-то Ноемвриски награди и 

признанија на Општина Велес за 2021 година

З А К Л У Ч О Кза објавување Одлука за доделување на 

награда за најстудент Професор д-р Ѓорѓи Шоптрајанов “ за 

2021 година

О Д Л У К А за доделување на награда за најстудент 

„Професор д-р Ѓорѓи Шоптрајанов “ за 2021 година

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за доделување на 

награда за животно дело „Гемиџии“ за 2021 година

О Д Л У К А за доделување на награда за животно дело 

„Гемиџии“ за 2021 година
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Izdava~ Op{tina Veles, telefon 232-406, 232-966,

 Buxet na Op{tina Veles
Smetka: 100000000063095  Narodna banka na RM
Smetka na buxetski  korisnik:  711014100963010

Prihodna {ifra i programa  725939 - 00
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